
TYTTÖJEN TALON HANKKEEN KUVAUS.

Tyttöjen ja nuorten naisten hyvinvoinnin ja elämänhallinnan parantamiseksi Poriin perustetaan 
paikallisiin tarpeisiin vastaavaa Tyttöjen talo®. Tyttöjen talon ydintehtävä on tarjota turvallinen tila 
ja yhteisö, jossa tyttöjen ja nuorten naisten on mahdollista kohdata toisiaan ja talon ohjaajia. 
Toiminta on maksutonta. Tyttöjen Talo® on suunnattu 12-29 v. tytöille ja nuorille naisille, jotka ovat 
haavoittuvassa asemassa johtuen mm. mielenterveyden häiriöistä, neuropsykiatrisista 
ominaispiirteistä, sosiaalisten suhteiden haasteista, yksinäisyydestä, kielitaidon puutteesta, 
etniseen taustaan perustuvasta syrjinnästä, taloudellisesta huono-osaisuudesta tai 
sukupuolierityisen tuen tarpeesta.

Tyttöjen talossa järjestetään sekä avoimia että suljettuja toiminnallisia ryhmiä, joissa 
käsitellään sensitiivisiä aiheita. 
Tyttöjen talossa tehdään myös yksilöllistä neuvonta- ja ohjaustyötä ja annetaan 
lyhytkestoista tukea asiakkaalle, jonka elämäntilanne on syystä tai toisesta kriisiytynyt 
eikä hän saa tarvitsemaansa tukea muilta tahoilta. Palveluohjaus on osa tukea.
Kaikissa Tyttöjen Taloissa tarjotaan lisäksi seksuaalineuvontaa ja tehdään seksuaaliväkivaltatyötä.

Tyttöjen Talo osallistuu aktiivisesti alueelliseen verkostoon ja on aktiivinen toimija 
moniammatillisten verkostojen kehittämistyössä. Tyttöjen Talo osallistuu aktiivisesti 
yhteiskunnalliseen keskusteluun ja vaikuttamistyöhön erityisosaajana. Tavoitteena on nostaa esiin 
yhteiskunnan rakenteissa olevia epäkohtia tyttöjen ja naisten erityiskysymyksistä.

Loisto setlementti ry on rekisteröinyt Tyttöjen Talon nimenkäyttöoikeuden vuonna 2005, 
käyttöoikeus sovitaan erillisellä sopimuksella veloituksetta Pori Setlementti ry:n käyttöön. 
Tavoitteena on varmistaa Tyttöjen Talon nimen alla tehtävän sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisen 
työn laatu ja sisällölliset kriteerit. Porissa toiminta on Setlementti Pori ry:n hallinnoimaa.

Suomessa Tyttöjen taloja toimii seitsemällä paikkakunnalla: Helsingissä, Tampereella, Oulussa, 
Espoossa, Turussa, Kuopiossa ja Rovaniemellä.

Selvitysten perusteella porilaisten tyttöjen ja nuorten naisten hyvinvoinnin tila on huonontunut viime 
vuosina (LIITE). Tarve matalan kynnyksen tukipalvelupaikkaan on suuri, sillä olemassa olevat 
palvelut eivät kykene vastaamaan tyttöjen avun tarpeeseen. Tyttöjen talo® -toiminnassa 
huomioidaan sukupuoleltaan tytöiksi identifioituvien nuorten erityistarpeet. Sukupuolen mukaan 
eriytetty toiminta tuottaa keskusteluilmapiirin, joka ei mahdollistuisi sekaryhmissä. 
Sukupuolisensitiivisessä työssä tunnistetaan sukupuolten erilaiset kasvun ja kehityksen 
erityiskysymykset, ja tiedostetaan, että kasvun kipukohdat ovat pitkälti sukupuolisidonnaisia. 

Alkuvaiheessa Porin Tyttöjen talolle palkataan kaksi päätoimista työntekijää ja lisäksi osa-aikaisia 
ohjaajia.

https://www.puijola.net/tyttojen-talo/mika-on-tyttojen-talo/

